
 

UCHWAŁA  Nr 9/III/2015 

Krajowej Rady Polskiego Związku Działkowców 

z dnia 1 października 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia odpisu na Fundusz Obrony ROD  

z części partycypacji należnej jednostce krajowej PZD 

 

Krajowa Rada Polskiego Związku Działkowców, działając na podstawie § 145   

ust. 1 i 2 w związku z § 155 statutu PZD oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr  /III/2015 

Krajowej Rady PZD z dnia 1 października 2015 r. w sprawie szczegółowych 

zasad funkcjonowania Funduszu Obrony ROD, postanawia: 

 

§ 1 

Ustalić odpis na Fundusz Obrony ROD z części środków z tytułu partycypacji 

należnych jednostce krajowej PZD w wysokości 1/7 wpływów. W wyniku 

takiego ustalenia odpisu na Fundusz Obrony ROD, podział całości wpływów ze 

środków z tytułu partycypacji jest następujący: 

1) jednostka terenowa PZD    – 65 %, 

2) jednostka krajowa PZD    – 30 %, 

3) Fundusz Obrony ROD   –   5 %. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się biuru jednostki krajowej. 

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały sprawuje Prezydium Krajowej Rady 

PZD poprzez kwartalne analizy wpływów środków określonych w § 1. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        SKARBNIK                          PREZES 

 

 

Barbara KOROLCZUK                Eugeniusz KONDRACKI 

 

 

Warszawa, dnia 1 października 2015 r. 
 


